Vilhena, 8 de maio de 2C23.

Os Relatores apresentaram obietivos e fundarnentos detalhados do Projeto de 
Lei n° 6.674/2023, por meio do qual o Poder Executive solicita autorizapao para 
abertura de Credito Adicional Suplementar por Superavit Financeiro no valor de 
R$ 63.100,00 (sessenta e tres mil e cem reals) no Orpamentc-Programa dc Fundo 
Municipal de Assistencia Social

Portanto, apos analise e -er do err: vista a relevancia administrativa e social da 
Materia, a COWIISSAO PEFtMANENTE DE ASSISTENCIA SOCIAL e de 
FINANQAS E ORQAIVIENTO emitem Parecer Favoravel, para que o Projeto seja